
�sue2 
. .

·' - "' 

. 
( · . . . ' (•" 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o dílo č. 50-02-13-16/00038 
(dále jen „dodatek") 

SUEZ Využití zdrojů a.s. 
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddll B., vložka 9378 
IČ: 25638955 
DIČ: CZ25638955 
zastupuje: Ing. Jirí Navrátil, obla�tní manažer obchodu, na základě plné moci 
bankovní spojení: 
čfslo účtu: 

adresa pro zasflání korespondence: Slovenská 2084/102, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Výškovická 2995/40, Zábreh, 700 30 Ostrava 
zapsaná v OR: KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 913 
IČ: 48804525 
DIČ: CZ48804525 
zastupuje: MUDr. Roman Gřegor. ředitel 

adresa pro zasílání korespondence: Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná 

(dále jen „objednatel") 

Dle vlastního prohlášení k právnímu jednání způsobill, uzavírají dále uvedeného dne, měslce a roku tento 
dodatekč. 5 

Článek I. 
Předmět dodatku. 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o dllo číslo 50-02-13-16/00038, která byla změněna dodatkem 
č. 4 ze dne 29.3.2016 (dále jen „smlouva") a tento dodatek č. 5 ke smlouvě uzavírají za účelem aktualizace 
následujlclch adres a k doplněn! smlouvy o zpětný odběr odpadů pod nlže uvedenými katalogovými člsly. 
Svozy budou realizovány v rámci svozových dnů s odpady specifikovanými v platné smlouvě (nikoli 
samostatně) na výjezdních místech jednotlivých územních odborů a nakládány s omezenlm kapacit 
svozových aut. 

1. Nové místo odběru od 28.5.2018

Správa ŮO Karviná 

Vydmuchov 209/8 733 01 - Karviná - Fryštát 

2. Odběr odpadů (provozy dle dohody)

Katalog. č. 
Název odpadu dle katalogu odpadu 

odoadu 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 

Kat. odp. MJ 
Cena 

Poznámka 
Kč/MJ 

o tuna 1 300,00 



Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 50-02-13-16/00038, Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje 

Katalog. č. Název odpadu dle katalogu odpadů Kal odp. MJ 
Cena 

Poznámka 
odpadu Kč/MJ 

15 01 02 Plastové obaly o tuna 1 300,00

Všechny ceny uvedené v dodatku jsou bez DPH, která se připočte v souladu s příslušnými platnými prespisy. 

Článek li. 

Závěrečná ustanovení. 

1. Ostatni ujednání sml�uvy č. 50-02-13-16/00038 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis obdržel zhotovitel a jeden stejnopis obdržel objednatel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejlho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví
zákon č.340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá
platnosti dnem jejlho podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, pfíspěvková organizace.

4. Osobnl údaje obsažené v této smlouvě bude Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského
kraje, přlspěvková organizace, (dále jen ZZS MSK) zpracovávat pouze pro účely plnění práv a
povinností vyplývajlclch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje ZZS MSK použity.
ZZS MSK při zpracováváni osobních údajů dodržuje právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajú jsou uvedeny na oficiálních stránkách ZZS MSK www.zzsmsk.cz.

5. Obě smluvnl strany prohlašuji, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné
nikoliv v Usni či za nápadně nevýhodných podmlnek, výslovně berou na vědomí, že jsou svými
projevy vúle vázáni a na dúkaz toho tento dodatek podepisuj!.

- 6. 06. 2018

V ........................ dne ................... .. 

Za zhotov· le: 
Ing. Jiří· Navrátil 
Oblastní manažer obchodu 
SUEZ Využití zdrojů, a.s., Divize Sever 

líi� SUEZ Využiti zdroju a.s. 
� SUe2 Divize Sever 

Slovenská 20841102. 709 00 Ostrava • Marianské Hoiy 

IČ· 25638955 tel •1• 

SUEZ Využití zdrójů a.s. 

- 6. 06. 2018
V ........................ dne .................... . 

Za objedna 
MUDR. Roman Gřegoř 
ředitel 

NÁ SLUŽBA 
. KRAJE 

CO 30 Os:rava 

EGOŘ 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

strana číslo 2 ze 2


